

Città di Capaccio Paestum

Provincia di Salerno

COMUNICATO STAMPA n. 111 del 15.07.2016

Agli organi di informazione - Loro sedi

Protocollo di Collaborazione tra Comune di Capaccio Paestum e SIMAS dell'Università di Salerno

Su proposta del vice Sindaco dottor Fabio Spagnuolo, il Comune di Capaccio Paestum, nell'ottica del perseguimento degli obiettivi di tutela e valorizzazione delle proprie risorse storico culturali, turistiche ed agroindustriali, ha condiviso un Protocollo di Collaborazione con il SIMAS (Centro Interdipartimentale Sistemi per l'Innovazione e Management Sanitario dell'Università degli Studi di Salerno) rappresentato dal direttore professor Francesco Polese. È riconosciuto da parte del Comune di Capaccio Paestum e dal SIMAS il comune interesse a progettare attività nel campo del turismo sostenibile, della tutela e conservazione e valorizzazione dei beni culturali. Il Protocollo di Collaborazione, che sarà firmato nei prossimi giorni, avrà una durata di 36 mesi, salvo proroghe scritte condivise da ambo le parti.

"A seguito di proficui colloqui – dichiara il dottor Fabio Spagnuolo, vice Sindaco di Capaccio Paestum – è emersa la possibilità di condividere con il SIMAS dell'Università di Salerno una collaborazione in svariati settori, tra i quali il turismo sostenibile, i beni culturali e l'agricoltura, promuovendo progetti ed azioni sinergiche a beneficio della crescita sociale e del benessere del territorio di Capaccio Paestum".

Capaccio Paestum, 15 luglio 2016

Il Portavoce
Ufficio Comunicazione Istituzionale
Dott. Carmine Caramante
3248222371
ccaramante@libero.it
ufficiostampa@comune.capaccio.sa.it